
 

  CITTA’  DI  LENTINI 
                Libero Consorzio Comunale di  Siracusa  

 
 
ORDINANZA SINDACALE   N.   20      del    02.05.2020 
 
 
OGGETTO: EMERGENZA COVID-19 – FASE 2. 
                     Regolamentazione delle attività commerciali e dei mercati giornalieri e settimanali  
                     su tutto il territorio comunale. 
 
 

IL  SINDACO 
 
 
 
 
VISTO il decreto-Legge 23 Febbraio 2020 n. 6; 
 
VISTI i precedenti DPCM, recante “Misure per contenere l’emergenza COVID-19; 
 
VISTA l’Ordinanza contingibili ed urgenti del Presidente della Regione Siciliana n. 18 del 
30.04.2020, recante “Misure per al prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19”; 
 
VISTA l’Ordinanza contingibili ed urgenti del Presidente della Regione Siciliana n. 20 del 
01.05.2020, recante “Misure per al prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19”; 
 
VISTO il DPCM del 10.04.2020, art. 2, comma 5; 
 
VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 15 del 13.03.2020; 
 
VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 17 del 08.04.2020; 
 
CONSIDERATO l’evolversi della situazione epidemiologica, al fine di consentire un graduale 
inizio di tutte le attività economiche e delle varie attività sociali per quanto consentito dai vigenti 
DPCM e con lo scopo di contrastare e contenere il diffondersi del Virus COVID-19; 
 
 
 
                                                                   O R D I N A 
 
 
Per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 
 
 
Con effetto dal 04 Maggio 2020 e sino al 17 Maggio 2020, salvo nuova diversa disposizione a 
livello nazionale e regionale, quanto segue: 
 






	pag. 1 ordinanza.pdf
	IL  SINDACO


